
materiale auxiliare

I.D.: 93688883

Data publicarii	19.02.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.219,40 RON - 1.219,40 RON

Descriere: Nr crt Cod articol Nume articol UM Cantitate Pret lei fara TVA Valoare fara TVA 1 EC023006 Saci menajeri LDPE pliati negri 120L 70x110 40micr 10buc/UM buc 50.00 6.51 325.50 2 VL158502 Laveta microfibra tesuta 40 x 40 cm 10 buc/UM albastru buc 1.00 75.00 75.00 3 GL000906 Rezerva mop bumbac 250g buc 10.00 4.60 46.00 4 SN000300 Detergent contra grasimilor Sano Forte plus trigger 750ml buc 24.00 19.90 477.60 5 IG00152 Detergent suprafete ceramice Cif Lemon cream 500ml buc 24.00 9.95 238.80 6 AP423024 Matura ATENA cu peri lungi 11 cm diverse culori buc 10.00 5.65 56.50 Total fara TVA 1,219.40
